
2017
Výroční zpráva Spolku Devatenáctka za rok 2017



Spolek Devatenáctka
V roce 2017 Spolek Devatenáctka pokračuje ve své činnosti. 
Během letních prázdnin proběhlo 13 turnusů příměstských táborů pro malé i velké 
děti a na organizaci se podílelo 28 vedoucích. V letošním roce byly příměstské tábory 
podpořeny dotací od města Tábor. 
Pořádání táborů jsme rozšířili o dva čtrnáctidenní turnusy letního tábora Vávrovka, 
které mají dlouholetou tradici pod 19.PS Tábor. Letošním tématem byl pravěk a děti 
měly možnost si mimo jiné vyzkoušet den beze slov, pálení dřevěného uhlí v milíři, 
odlévání bronzu a mnoho dalších aktivit podle toho, v jaké době pravěké se právě 
nacházely. 
V listopadu proběhla víkendovka na Vávrovce s tématem Doba ledová. Čtyři týmy 
- Mamuti, Veverky, Tygříci a Lenochodi se snažily zachránit před přicházející dobou 
ledovou útěkem skrz úžinu a zažily přitom spousty dobrodružství.

Zakladatelé spolku
 Bc. Veronika Röhrerová, Bc. Šárka Jedličková, Martin Pistulka, DiS.

Kontaktní osoba
Bc. Veronika Röhrerová  - předsedkyně spolku
Tel.: 777 872 280
E-mail: spolek19@gmail.com

Spolek
Devatenáctka

Údolní 983/7
390 02 Tábor

IČO: 049 87 462



Prímestské tábory 2017

4 - 6 let
  10. - 14. 7. 2017   Mašinky
  17. - 21. 7. 2017   Ooops, Noe zdrhnul
  24. - 28. 7. 2017   Tajný život domácích mazlíčků 
31. 7. - 4. 8. 2017  Příběhy z mechu a kapradí 
    7. - 11. 8. 2017   Jak vycvičit draka
 14. - 18. 8. 2017   ---
 21. - 25. 8. 2017   Šmoulové

*v cene tábora
péče o děti, celodenní program, strava (svačiny a oběd v restauraci), pitný režim, materiál na hry, 
pojištění dětí i vedoucích, pronájem prostorů

Lidé
o Vaše děti se na příměstských táborech starají zaměstnanci, externisté a dobrovolníci Spolku Devatenáctka:

Veronika Röhrerová
Šárka Jedličková
Veronika Ťoupalová
Lenka Tůmová
Anna Kolibíková

7 - 12 let
  10. - 14. 7. 2017    Námořníci
  17. - 21. 7. 2017    Jak vycvičit draka
  24. - 28. 7. 2017    RRRR - honba za šampónem
31. 7. - 4. 8. 2017    Cesta kolem světa za 5 dní
    7. - 11. 8. 2017     Návštěva Egyptských pyramid
 14. - 18. 8. 2017     Kuky se vrací
 21. - 25. 8. 2017     Dobrodružství na Madagaskaru

ˇˇ

ˇ

13
turnusů

28
vedoucích

účastnický 
poplatek 

1200Kč*

poplatek
na místě

1300Kč*

dotace
od města

10 000Kč

176
dětí

6
turnusů

57
dětí

119
dětí

7
turnusů

10
vedoucích

18
vedoucích

Lucie Nováková
Markéta Tůmová
Jakub Kolibík
Simona Jirásková
Alžběta Horová
Jakub Žižlavský
Vendula Nováková
Maria Soldátová



Letní tábor Vávrovka 2017 

*v cene tábora
péče o děti
celodenní program
jídlo 5x denně
pitný režim
materiál na hry
pojištění dětí i vedoucích
pronájem prostorů
výlet
cestovné

Lidé
o Vaše děti se na letním táboře starají členové Spolku Devatenáctka:

hlavní vedoucí:
Mgr. Jaroslav “Bůvy” Novák

herní sekce:
Martin “Pisty” Pistulka
Martin “Dony” Donát

zdravotník:
Pavlína Nováková
Jana “Kukyna” Plecerová

zásobovač:
Petr “Pisty” Pistulka
Aleš Plecer

kuchyně:
Patrik Řezáč
Kateřina Fialová
Lenka Prédová
Adriana Komárková
Pavla Řezáčová

ˇ

16. - 28. 7.

 
téma

PRAVĚK
23

vedoucích
účastnický 
poplatek 

3700Kč

I. běh

60
dětí

oddílový vedoucí:
Vendula Nováková
Lucie Nováková
Adam Dolejší
Magdalena Matějíčková
Linda Nováková
Tomáš “Jedle” Jedlička
Veronika “Beruška” 
Řeháková
Tomáš “Čmelda” Včelák
Alena Krejčová
Radka Kuchařová
Veronika “Ami” Röhrerová 



Letní tábor Vávrovka 2017 

*v cene tábora
péče o děti
celodenní program
jídlo 5x denně
pitný režim
materiál na hry
pojištění dětí i vedoucích
pronájem prostorů
výlet
cestovné

Lidé
o Vaše děti se na letním táboře starají členové Spolku Devatenáctka:

hlavní vedoucí:
Mgr. Michal “Houdík” Houda, Ph.D.

herní sekce:
Michal “Vajgl” Krejči
Josef “Čechťa” Čechtický

zdravotník:
Krejčová Lenka
Houdová Veronika

zásobovač:
Benák “Beňous” Zdeněk
Charvát Karel

kuchyně:
Švábová Petra
Havlíčková Věra
Zelenda Jakub

ˇ

30. - 11. 8.

 
téma

PRAVĚK
20

vedoucích
účastnický 
poplatek 

3700Kč

II. běh

55
dětí

oddílový vedoucí:
Benáková Veronika
Ťoupalová “Kaliméro” Veronika
Kolibíková Anna
Zelendová Eliška
Řezník Ondřej
Srbek Vlastislav
Mrázková Lucie
Kolibík Jakub
Dzjapková Nela
Žižlavská Eliška 



Malá Vávrovka 2017 

*v cene akce
péče o děti
celodenní program
jídlo 5x denně
pitný režim
materiál na hry
pojištění dětí i vedoucích
pronájem prostorů
cestovné

Lidé
o Vaše děti se na víkendových akcích starají členové Spolku Devatenáctka:

Lenka Prédová
Jaroslav “Bůvy” Novák
Martin “Pisty” Pistulka
Martin “Dony” Donát
Veronika “Kaliméro” Ťoupalová
Zdeněk “Beňous” Benák
Veronika Benáková
Lucie Nováková
Aleš Řezáč
Veronika “Ami” Röhrerová
Magdalena “Mája” Matějíčková
Adriana Komárková

ˇ

10. - 12. 11.

 

téma
DOBA

LEDOVÁ

12
vedoucích

účastnický 
poplatek 

500Kč
32
dětí



Partneri a podpora:ˇ

ˇZáverem
Obrovský dík patří především všem těm, kteří se na těchto akcích podílejí, ať už jsou to dobrovolníci 
nebo externisté, a to za mnoho hodin práce, které se skrývají za všemi akcemi, které pořádáme. 
Následně bychom rádi poděkovali partnerům, rodinám a kamarádům našeho týmu za často 
potřebnou trpělivost a případnou pomoc od vyřízení nákupů po šití kostýmů.
Za partnerskou spolupráci a podporu děkujeme MŠ a ZŠ Husova 1570, Městu Tábor a Radambuku.

Shrnujeme rok 2017, ale již od podzimu probíhají přípravy všech akcí na další rok, na kterých se 
podílejí všichni vedoucí. V prosinci je naplněna kapacita 1. běhu letního tábora Vávrovka a 2. běh 
je mu v závěsu. Přihlašování na příměstské tábory se spouští začátkem nového roku. Pro rok 2018 
máme v plánu pokračovat v pořádání příměstských táborů a jejich případným rozšířením, pořádáním 
2 letních táborů Vávrovka a zvýšit počet víkendových akcí pro děti vzhledem k velkému zájmu.


